
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 30. října 2024 

DK OFS Plzeň-Město na svém pravidelném jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Míka David   81031215 Chotíkov    MPM 
Šnajdr Jakub   04041365 Zruč B    MPM 
Mašek Radek   79080749 Vochov    MPM 
Marušinec Ondřej  86031996 Černice B   MPM 
Záhrobský Jakub  97071174 Lhota B    MPM 
Drábek Jiří   69060490 Holoubkov Trenér  MPD B 
Balej Zdeněk   74061320 Holoubkov Funkcionář MPD B 
Hauptmann Jan   82010613 Druztová Trenér  MPMŽ B 
 

Mládež: 

Bluďovský František  08100047 Vochov    MPD A 
Hora Jaroslav   07020584 St. Plzenec   MPD B 
 

Oddíly: 

TJ Sokol M. Touškov  3230381     MSM 
SK Starý Plzenec  3230401      MPSP 
 

 

 

Rozhodnutí přiložena níže. 

 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň – Město, že podle 
disciplinárního řádu FAČR jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou 
doručována jiným způsobem.    
 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r.            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418716

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Míka David (81031215)

Klub: 3230371 ­ FC Chotíkov 1932 z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Vochov ­ FC Chotíkov 1932 ,2024323A1A1004

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 1ŽK ­ za bezohledné podražení v souboji o míč v nepřerušené hře­ ČK
udělena za následnou kritiku R slovy "To je žlutá? Ty vole tak to jdi doprdele!" Po vyloučení při odchodu ze hřiště pokračoval slovy ­ "Ty
vole jdi do píči ty zmrde na co si to hraješ"! Po zbytek utkání byl již v kabině.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 30.10.2024 12:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418642

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Šnajdr Jakub (04041365)

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Zruč B ­ Lhota B ,2024323A1A1005

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024419516

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Mašek Radek (79080749)

Klub: 3230461 - SK VOCHOV 1930 z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Lhota B - Vochov ,2024323A1A0904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418640

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Marušinec Ondřej (86031996)

Klub: 3230031 ­ Tělocvičná jednota Sokol Plzeň ­ Černice

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Litice ­ Černice B ,2024323A1A1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024419517

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Záhrobský Jakub (97071174)

Klub: 3230441 - TJ Sokol Lhota, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Lhota B - Vochov ,2024323A1A0904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418649

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Drábek Jiří (69060490)

Klub: 3260261 ­ Tělovýchovná jednota Holoubkov, z.s.

Soutěž: 2024323C1B ­ Městský přebor dorostu sk.B

Zápas: Holoubkov - St.Plzenec ,2024323C1B1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V 55. min. urážel R se slovy: ,,To si
děláš srandu, to si asi magor." Po intervenci AR1 a udělení ŽK pokračoval se slovy k R: ,,Di už doprdele." Po výrocích opustil HP a TZ.
Jmenovaný trenér se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 DŘ FAČR na 2 SU nepodmíněně a
pořádkové pokutě ve výši 1 000 Kč dle § 20 odstavec 2, písmeno e), dle § 20 odstavec 9 a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.10.2024 12:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418652

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Balej Zdeněk (74061320)

Klub: 3260261 ­ Tělovýchovná jednota Holoubkov, z.s.

Soutěž: 2024323C1B ­ Městský přebor dorostu sk.B

Zápas: Holoubkov - St.Plzenec ,2024323C1B1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 69 odstavec 6 DŘ FAČR "Porušení Soutěžního řádu"
Popis přestupku:
Vstup do kabiny rozhodčího v rozporu s § 46 odst. 1 písm. d) Soutěžního řádu.
Při převlékání rozhodčích do kabiny rozhodčích bez vyzvání vstoupil pan Zdeněk Balej (ID: 74061320) a hovořil k rozhodčím se slovy:
,,Hoši tohle je strašný, na co si tady hrajete?” Poté pokračoval směrem k AR1: ,,ty jsi úplně mimo, ruku jsi tam neviděl, takhle to
dotáhnete fakt daleko.” Osobu jsem identifikoval díky HD, který do kabiny rozhodčích odnášel výsledkovou tabuli a na dotaz, kdo daná
osoba je, řekl: ,,to je náš trenér, jmenuje se Zdeněk a trénuje tu.”
Jmenovaný funkcionář se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 DŘ FAČR na 2 SU
nepodmíněně a pořádkové pokutě ve výši 1 000 Kč dle § 20 odstavec 2, písmeno e), dle § 20 odstavec 9 a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.10.2024 12:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418650

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Hauptmann Jan (82010613)

Klub: 3230361 ­ TJ SOKOL Druztová, z. s.

Soutěž: 2024323F1B ­ Městský přebor mladších žáků sk.B

Zápas: Druztová ­ Viktoria WU13 ,2024323F1B1004

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 2 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Po zápase při podávání rukou použil
trenér domácích výhružky směrem k hlavnímu rozhodčímu se slovy: ,,jestli budeš takhle kurvit dětem fotbal ty zmrde, tak jsi skončil.,,
Načež mu byla udělena ČK.
Jmenovaný trenér se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 DŘ FAČR na 7 SU nepodmíněně a
pořádkové pokutě ve výši 1 000 Kč dle § 20 odstavec 2, písmeno e), dle § 20 odstavec 9 a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 7 od 30.10.2024 12:26

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418646

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Bluďovský František (08100047)

Klub: 3230461 - SK VOCHOV 1930 z.s.

Soutěž: 2024323C1A ­ Městský přebor dorostu sk.A

Zápas: Vochov ­ Zruč / Druztová ,2024323C1A1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a § 20 odstavec 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024418648

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Hora Jaroslav (07020584)

Klub: 3230401 ­ SK Starý Plzenec z.s.

Soutěž: 2024323C1B ­ Městský přebor dorostu sk.B

Zápas: Holoubkov - St.Plzenec ,2024323C1B1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Poškození zařízení hřiště(rohový praporek) v přerušené hře při oslavě
dosažení branky. Hráč, vědom si svého přestupku spořádaně opustil hřiště.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.10.2024 12:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024419353

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230381 ­ TJ Sokol Město Touškov z.s.

Soutěž: 2024323A2A ­ 9. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: M.Touškov B ­ Druztová ,2024323A2A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 56 odstavec 2 DŘ FAČR "Nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování
ve hře"
Popis přestupku:
Utkání nebude sehráno z důvodu nízkého počtu domácích hráčů.
Jmenovaný klub se trestá kontumací utkání 0:3 ve prospěch hostujícího družstva Sokol Druztová dle § 36 DŘ FAČR a pořádkovou
pokutou ve výši 3 000 Kč dle RS OFS PM Hlava V. Sazebník poplatků a pokut ukládaných jednotlivými úseky; dle § 20 odstavec 2,
písmeno e) a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024419351

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230401 ­ SK Starý Plzenec z.s.

Soutěž: 2024323G1A ­ Městský přebor starších přípravek 5+1 sk.A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 56 odstavec 2 DŘ FAČR "Nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování
ve hře"
Popis přestupku:
Nedostavení se k turnaji 22.10.2024 pořádaným SK Senco Doubravka.
Pokuta 1 000 Kč dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 15, písmeno a) a dle § 20, odstavec 2, písmeno e) DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.10.2024


